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Kontrolrapporten er ændret den 14. marts 2024
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens store køleenhed samt
stikprøvevist i køleenheder i butik. Gennemgået virksomhedens
procedure for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På gulv i butik
ses der enkelte steder indtørrede sorte belægninger og
ansamlinger af støv ved hjørner ved reoler. I mejerikøler ses
der enkelte indtørrede produktrester på gulvet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af fødevarelokaler- og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer på køl og frost i
perioden fra den 01.10.23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter,
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brød og pålæg for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Kontrolleret følgende produkter uden anmærkninger.
Uemballeret "softkernerugbrød", "grovbirkes" og "grove flutes" udbudt til salg i virksomhedens brødskab for
information om allergene ingredienser.
For oplysninger om allergener i uemballeret "softkernerugbrød", "grovbirkes" og "grove flutes" fremviser
virksomheden mappe med oplysninger om ingredienser fra ekstern leverandør i de adspurgte produkter. I
ingredienslisterne er allergenerne fremhævet med stor skrift. Af ingredienslisten for "grove flutes" fremgår
sesamfrø ikke som ingrediens og allergen, og brødet er synligt drysset med sesamfrø. Der er taget fotos af
følgende færdigpakkede fødevarer til opfølgning ved ekstern leverandør: "Studenterbrød", "Gammel daws
fastelavnsboller", "Træstammer", "Grove flutes" og "Spinatboller". Virksomheden oplyser at alle brød- og
kageprodukter, både de uemballerede og de færdigpakkede, kommer fra samme eksterne leverandør, og at den
eksterne leverandør pakker og mærker de færdigpakkede produkter. Der er blevet fulgt op hos ekstern
leverandør. Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergener. Fotodokumentation optaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


